
Město Moravské Budějovice

Městský úřad Moravské Budějovice odbor organizační

ná

tel:\fnri ici

7 „n CZ00289931ICO: 00289931

Bankovní spojení:

AutoCont CZ, a. s.

Romana Havelky 5b

586 01 Jihlava

IČO: 47676795

DIČ: CZ47676795

V Moravských Budějovicích dne:Vyřizuje:Naše značka:Váš dopis značky/ze dne:

9. 7. 201856/20 18/OOR

OBJEDNÁVKA Č. 56/2018/OOR

Dle Vaší nabídky objednáváme HDD do diskového pole Hewlett Packard Enterprise HD 2TB

6G 7.2K 3.5 SAS P2000 - Spáre number: 605475-001 - Exchange Unit v celkové ceně

7.176,- Kč bez DPH.

Úhrada bude provedena po předání zboží bezhotovostním převodem.

Město Moravské Budějovice

nám. Míru 31

676 02 Moravské Budějovice

IČO: 00289931

DIČ: CZ00289931

Vedoucí odboru organizačního



Jičínský Martin

Od:

9. července 2018 14:55

RE: Objednávka HDD

Odesláno:

Komu:

Kopie:

Předmět:

Dobrý den

Děkuji za objednávku.

Na další spolupráci se těší

AutoCont CZ a.s.

Romana 5b, 01 Jihlava
Tel.: +420

GSM: +4

Tel. re

e-mail

www.

AUTOCONT

From

Sen 2018 2:47 PM

To:

Cc

Subject: Objednávka HDD

Dobry den,

dle Vaší nabídky posíláme objednávku HDD do diskového pole v celkové ceně 7.176,- Kč bez DPH. Prosím o potvrzení

objednávky.

Děkuji.

informatik

Měs

tel.:

mob

e-m

Osobní údaje, které jste nám poskytli zasláním Vaší e-mailové zprávy, zpracováváme dále pouze v rozsahu, který

potřebujeme pro komunikaci s Vámi, případně za účelem předání Vaší zprávy k vyřízení pověřené kompetentní osobě

a uchováváme je pouze po dobu nezbytně nutnou pro uvedené účely, po které jsou v souladu s naším skartačním

řádem vymazány, resp. skartovány.

1


